
Дата размещения – 26.06.2025  

Дата истечения срока проведения независимой антикоррупционной экспертизы 

(не менее 5 рабочих дней с даты размещения) – 04.07.2025 

Разработчик: заместитель начальника отдела по работе с жилыми массивами 

МКУ «Администрация Кировского и Московского районов Исполнительного 

комитета г.Казани» Юрикова Ольга Ивановна 

e-mail: Olga.Yurikova@tatar.ru. 

тел.: 8(843)223-29-99 доб.23502 

 

Проект постановления ИКМО г.Казани 

 

О признании утратившим силу 

постановления Исполнительного комитета г.Казани от 07.12.2021 №3247 

«Об утверждении Административного регламента предоставления 

Исполнительным комитетом г.Казани муниципальной услуги по 

образованию земельного участка, занимаемого индивидуальным жилым 

домом, садовым домом, садового земельного участка в г.Казани» 

 

В соответствии с подпунктом 1 части 1 статьи 6 Федерального закона  

от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и 

муниципальных услуг», в связи с исключением из Реестра муниципальных 

услуг г.Казани услуги по образованию земельного участка, занимаемого 

индивидуальным жилым домом, садовым домом, садового земельного участка 

в г.Казани постановляю: 

1. Признать утратившими силу постановление Исполнительного комитета 

г.Казани от 07.12.2021 №3247 «Об утверждении Административного 

регламента предоставления Исполнительным комитетом г.Казани 

муниципальной услуги по образованию земельного участка, занимаемого 

индивидуальным жилым домом, садовым домом, садового земельного участка 

в г.Казани». 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«Муниципальные правовые акты и иная официальная информация» 

(www.docskzn.ru), разместить его на официальном портале органов местного 

самоуправления города Казани (www.kzn.ru) и на официальном портале 

правовой информации Республики Татарстан (www.pravo.tatarstan.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

главу Администрации Кировского и Московского районов Исполнительного 

комитета г.Казани В.В.Жаворонкова. 

 

 

Руководитель                          Р.Г.Гафаров 

http://www.docskzn.ru/
http://www.kzn.ru/
http://www.pravo.tatarstan.ru/

